5.1 - Contratação de assessoria e consultoria técnica para elaboração do edital de licitação do 
Sistema Urbano de Ônibus do município de Timbó, em especial quanto à análise econômico-
financeira da concessão para contratação de empresa prestadora do serviço. 

5.2 - VALOR:  o valor total para prestação do serviço é de R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais), 
considerando um total de 250 (duzentas e cinquenta) horas de trabalho, ao valor unitário de R$ 
150,80 (cento e cinquenta reais e oitenta centavos).

[...]

confirma a notória especialização da empresa nas questões relacionadas aos estudos de viabilidade 
econômico-financeira de concessões. 

A Proposta de Trabalho encaminhada pela LMDM Consultoria Empresarial Ltda. propõe, como 
contrapartida à execução do objeto do contrato, o pagamento do valor de R$ 58.000,00 (cinquenta 
e oito mil reais). A proposta em questão compreende a remuneração dos profissionais – Carlos 
Werlang Lebelein, Érico Fonseca Gonçalves, Leandro Domaredzky e Marília Souza – num total de 
250 (duzentas e cinquenta) horas de trabalho, ao valor de R$ 150,80 a hora de trabalho livre de